
埼玉ブロック協議会 各地会員会議所 

メンバー各位 

公益社団法人 日本青年会議所 関東地区 

埼玉ブロック協議会 会長 上林 浩太郎 

 ３０ＬＯＭ支援委員会 委員長   田中 学 

 

日本ＪＣ褒賞申請支援セミナー 

～めざせ！ＡＷＡＲＤＳグランプリ！！委員長育成セミナー～ 

開催のご案内（案） 

 

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、日頃より埼玉ブロック協議会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、２０１６年６月１９日に開催いたします埼玉ブロック大会西入間大会におきま

して、副委員長及び今後委員長を担うであろうメンバーの方にご参加いただき益社団法

人日本青年会議所の褒賞事業のＡＷＡＲＤＳグランプリを受賞した事業から、ＪＣ運動

の本質を理解することにより、今後の青年会議所運動及び事業展開の一助になることを

目的とし会員の意識を高揚させ各地会員会議所運動の充実やさらなる発展につなげる

ために、「日本ＪＣ褒賞申請セミナー～めざせ！ＡＷＡＲＤＳグランプリ！！委員長育

成セミナー～」を開催する運びとなりました。メンバーの皆様に於かれましては、ご多

用かと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日時：２０１６年６月１９日（日） 

    受付開始 １３：００  開会 １３：３０  閉会 １５：３０ 

 

会場：学校法人 城西大学４号館 ４-１０３号室 

〒 ３５０－０２９５ 埼玉県坂戸市けやき台１－１ 

TEL ０４８－２８６－２２３３ 

 

以上 



２０１２年度受賞 

２０１１年度受賞 

２０１４年度受賞 


